
Z wizytą w Lanciano

W dniach 2-5 września 2016 r. do Lanciano we Włoszech wybrali się przedstawiciele Bractwa
Rycerskiego Zamku Szydłów z wójtem Janem Klamczyńskim na czele oraz Aleksandrą
Stachniak - dyrektor Centrum Kultury w Łubnicach. Delegacja wzięła udział w obchodach XXXV
Edizione Rievocazione Storica dell’investitura del Mastrogiurato
.

  

  

Głównym celem wyjazdu było jednak potwierdzenie przez Stowarzyszenie Rekonstrukcji
Historycznych „AVITO VIVIT HONORE” w ramach którego działa Bractwo Rycerskie Zamku
Szydłów, przystąpienia do grupy Confédération Européenne des Fêtes et Manifestations
Historiques  zrzeszającej miasta i stowarzyszenia zajmujące
się kultywowaniem tradycji historycznych.
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Podczas spotkania w dniu 4 września 2016 r. prezes stowarzyszenia Paweł Krakowiak
potwierdził chęć przyłączenia się do organizacji. Oficjalne przyjęcie nastąpi w połowie
października na walnym zebraniu które odbędzie się w hiszpańskim mieście Santiago de
Compostela. W trakcie wizyty delegacja została uroczyście przyjęta przez burmistrza Lanciano
Mario Pupillo. Podczas tego spotkania wójt Jan Klamczyński podziękował za zaproszenie, oraz
wspomniał, że podczas ostatniego Święta Śliwki uczczono minutą ciszy ofiary trzęsienia ziemi
które pod koniec sierpnia nawiedziło środkowe Włochy (Lanciano znajduje się niespełna 100
km od epicentrum). Gest ten bardzo wzruszył gospodarzy.

  

  

- Wizyta we Włoszech była bardzo udana oraz efektywna w zakresie nowych kontaktów oraz
wyzwań - mówi Paweł Krakowiak. - Należy nadmienić, że Bractwo Rycerskie Zamku Szydłów
zostało zaproszone do udziału w wielkim wydarzeniu rekonstruktorskim które będzie miało
miejsce w dniach 7-8 czerwca 2017 w Wyszehradzie na Węgrzech. To na pewno nie jedyne
wydarzenie poza granicami kraju w którym weźmiemy udział w przyszłym roku. Wielkie
podziękowania dla Danilo Merfisi – prezydenta CEFMH który nas zaprosił do Lanciano a w
szczególności pani Ani Rybickiej – naszej opiekunce i tłumaczce, która dbała o nas jak tylko
mogła. Pięknie dziękujemy i do zobaczenia, miejmy nadzieję, już wkrótce.
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